
KLN IT ApS

CVR-nr.: 43298941

Møllebjergvej 20
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2024

Lars Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLN IT ApS
Møllebjergvej 20
3230 Græsted

CVR-nr.: 43298941
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. 1.848 (2022: Overskud på kr. 30.289), og selskabets balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 43.441. Resultatet er ikke tilfredsstillende, men forventes markant forbedret i 2024.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		25.958	433.076
Personaleomkostninger	1	-26.351	-392.764
Resultat af ordinær primær drift		-393	40.312
Øvrige finansielle omkostninger		-1.172	-365
Ordinært resultat før skat		-1.565	39.947
Skat af årets resultat		-283	-9.658
Årets resultat		-1.848	30.289
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			25.000
Overført resultat		-1.848	5.289
I alt		-1.848	30.289

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.218	12.438
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		1.218	12.438
Likvide beholdninger		64.582	236.583
Omsætningsaktiver i alt		65.800	249.021
AKTIVER I ALT		65.800	249.021

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.441	5.289
Forslag til udbytte		0	25.000
Egenkapital i alt		43.441	70.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.292	12.391
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.225	0
Skyldig selskabsskat		0	9.658
Skyldig moms og afgifter		2.138	50.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.704	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.359	178.732
Gældsforpligtelser i alt		22.359	178.732
PASSIVER I ALT		65.800	249.021

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	85.000	165.000
Pensionsbidrag	189	947
Andre omkostninger til social sikring	26.161	141.817
Regulering hensat løn	-85.000	85.000
	<u>26.350</u>	<u>392.764</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret